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День
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16:30

18:10

4

3

М-МГМС-25

9:40

М-МЭиМЭО-25

        занятий  факультета экономики, менеджмента и информационных технологий на 2025-2026  уч.год                   

Номер 
пары

Современные  информационные технологии и программные средства в профессиональной деятельности (к.эк.н, доц Богданова Ж.А.)-л

     Направление подготовки   38.04.01 Экономика. 38.04.02 Менеджмент. (Магистратура, 1 курс, весенний семестр, ОФО)

1

13:10

6

7

11:30

2

14:50

Время М-НА-25М-Б-25

Научно-исследовательская 
работа

С
ДО

 M
oo

dl
e 

Экономический анализ (продвинутый уровень) - к.эк.н, доц Абдураимова Э.Д.-лекция

Финансовый анализ (продвинутый уровень) -
к.эк.н, доц Абдураимова Э.Д. -лекция

С
ДО

 M
oo

dl
e 

8:00



Антикоррупционная политика государства 
(к.эк.н, доц Ваниева А.Р.)

Антикоррупционная политика государства 
(к.эк.н, доц Ваниева А.Р.)

Информационно-аналитические 
технологии в менеджменте (преп 

Амет-устаева Д.М.)

Научно-исследовательская 
работа

С
ДО

 M
oo

dl
e 

С
ДО

 M
oo

dl
e Налоги и налогообложение 

(продвинутый уровень)-к.эк.н, 
доц Мустафаева С.Р.

Маркетинг знаний и 
инноваций (к.с/х.н, проф 

Сохтаев М.К.)-пр

Маркетинг знаний и 
инноваций (д.эк.н, проф 

Стефаненко М.Н.)-л

Международная инновационная 
деятельность (к.эк.н, доц 

Шацкая Э.Ш.)
Международная инновационная 

деятельность (к.эк.н, доц 
Шацкая Э.Ш.)

В
т
о
р
н
и
к

7

9:40

13:10

13:10

5

4

2

11:30

Антикоррупционная политика 
государства (к.эк.н, доц 

Ваниева А.Р.)

Государственные и 
муниципальные финансы 
(к.эк.н, доц Ваниева А.Р.)

Стратегический анализ и контроль (к.эк.н, 
доц Османов К.М.)-пр

С
ДО

 M
oo

dl
e 

14:50

16:30

Стратегический анализ и контроль (к.эк.н, 
доц Османов К.М.)-лекция

Стратегический анализ и контроль (к.эк.н, 
доц Османов К.М.)-пр

Стратегический анализ и контроль (к.эк.н, 
доц Османов К.М.)-лекция

 Стратегический анализ и контроль (к.эк.н, доц 
Османов К.М.)-пр

Стратегический анализ и контроль 
(к.эк.н, доц Османов К.М.)-лекция

Государственные и муниципальные 
финансы (к.эк.н, доц Ваниева А.Р.)

С
р
е
д
а

18:10

Математические методы и 
компьютерные технологии в 

экономике (к.эк.н, доц Османов К.М.)

Налоговая политика 
(продвинутый уровень)-к.эк.н, 

доц Османов К.М.

2

3

С
ДО

 M
oo

dl
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6

8:00

14:50

1

Налоги и налогообложение 
(продвинутый уровень)-к.эк.н, 

доц Мустафаева С.Р.

Налоги и налогообложение (продвинутый 
уровень)-к.эк.н, доц Мустафаева С.Р.

16:30

11:303

4

5

6

9:40

8:00; 9:40 Налоговый учет и 
отчетность (продвинутый уровень) 

-к.эк.н, доц  Демироглу Н.Б.

С
ДО

 M
oo

dl
e 

Инновационно-инвестиционный анализ и 
управление проектом (к.эк.н, доц Османов 

К.М.)

С
ДО

 M
oo

dl
e 

С
ДО

 M
oo

dl
e 



Информационно-анал технологии в 
менеджменте (преп Амет-устаева Д.М.)

Управленческая экономика 
(к.эк.н, доц Адельсеитова 

Э.Б.)

С
ДО

 M
oo

dl
e 

Макроэкономика (продвинутый уровень)-к.эк.н, 
доц Зиятдинова Н.Р.-лекция

Макроэкономика (продвинутый уровень)-
к.эк.н, доц Зиятдинова Н.Р.-лекция

Макроэкономика (продвинутый уровень)-к.эк.н, 
доц Зиятдинова Н.Р.)-пр

Макроэкономика (продвинутый уровень)-к.эк.н, 
доц Зиятдинова Н.Р.)-пр

Макроэкономика (продвинутый уровень)-
к.эк.н, доц Зиятдинова Н.Р.)-пр

С
ДО

 M
oo

dl
e 

С
ДО

 M
oo

dl
e 

Экономический анализ (продвинутый уровень)-
преп Ахтемова А.Р.-пр

Транснациональные слияния и поглощения 
(к.эк.н, доц Иваненко И.А.)

14:50

8:00

11:30

9:40

9:40

3

11:30

13:10

2

1

Экономический анализ (продвинутый 
уровень)-преп Ахтемова А.Р.-пр

Ч
е
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в
е
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г
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6

2

3

4

Научно-исследовательская 
работаП

я
т
н
и
ц
а

5

16:30

14:50

4 13:10

Совр инф технологиии прогр ср в проф деят 
(преп Ахтемова А.Р.)-пр

Экономический анализ (продвинутый уровень)-
преп Ахтемова А.Р.-пр

С
ДО

 M
oo

dl
e 

Управленческая экономика 
(к.эк.н, доц Адельсеитова 

Э.Б.)

Совр инф технологиии прогр ср в проф деят 
(преп Ахтемова А.Р.)-пр

Транснациональные слияния 
и поглощения (к.эк.н, доц 

Иваненко И.А.)

Финансовый анализ 
(продвинутый уровень) -преп 

Ахтемова А.Р.-пр

Совр инф технологиии прогр ср в проф деят 
(преп Ахтемова А.Р.)-пр

Макроэкономика (продвинутый уровень)-к.эк.н, 
доц Зиятдинова Н.Р.-лекция

С
ДО

 M
oo

dl
e 

С
ДО

 M
oo

dl
e 

С
ДО

 M
oo

dl
e 

Управленческая экономика (к.эк.н, 
доц Адельсеитова Э.Б.)
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