

Расписание

занятий факультета экономики, менеджмента и информационных технологий на 2025-2026 уч.год

Направление подготовки 38.04.01 Экономика. 38.04.02 Менеджмент. (Магистратура, 1 курс, весенний семестр, ОФО)

День	Номер пары	Время	М-Б-25	М-НА-25	М-МЭиМЭО-25	М-МГМС-25
Понедельник	1	8:00	Современные информационные технологии и программные средства в профессиональной деятельности (к.э.н, доц Богданова Ж.А.)-л			
	2	9:40				Научно-исследовательская работа
	3	11:30		Финансовый анализ (продвинутый уровень) - к.э.н, доц Абдураимова Э.Д.-лекция	СДО Moodle	
	4	13:10				
	5	14:50				
	6	16:30				
	7	18:10				

В т о р н и к	2	9:40	8:00; 9:40 Налоговый учет и отчетность (продвинутый уровень) -к.эк.н, доц Демироглу Н.Б.	СДО Moodle	СДО Moodle	СДО Moodle	Государственные и муниципальные финансы (к.эк.н, доц Ваниева А.Р.)	СДО Moodle
	3	11:30	Математические методы и компьютерные технологии в экономике (к.эк.н, доц Османов К.М.)				Государственные и муниципальные финансы (к.эк.н, доц Ваниева А.Р.)	
	4	13:10	Инновационно-инвестиционный анализ и управление проектом (к.эк.н, доц Османов К.М.)				Антикоррупционная политика государства (к.эк.н, доц Ваниева А.Р.)	
	5	14:50	Стратегический анализ и контроль (к.эк.н, доц Османов К.М.)-лекция				Антикоррупционная политика государства (к.эк.н, доц Ваниева А.Р.)	
			Стратегический анализ и контроль (к.эк.н, доц Османов К.М.)-лекция				Антикоррупционная политика государства (к.эк.н, доц Ваниева А.Р.)	
	6	16:30						
	7	18:10						
С р ед а	1	8:00		СДО Moodle	СДО Moodle	СДО Moodle	Маркетинг знаний и инноваций (д.эк.н, проф Стефаненко М.Н.)-л	СДО Moodle
	2	9:40	Научно-исследовательская работа				Международная инновационная деятельность (к.эк.н, доц Шацкая Э.Ш.)	
	3	11:30					Международная инновационная деятельность (к.эк.н, доц Шацкая Э.Ш.)	
	4	13:10					Информационно-аналитические технологии в менеджменте (преп Амет-устаева Д.М.)	
	5	14:50						
	6	16:30						

